

Krótkoterminowa mobilność w Calpe, Alicante, Hiszpania.

#### Opis praktyk

Dla studentów weterynarii bardzo polecam na wybranie się na praktyki studenckie właśnie tam do Calpe położonego w prowincji Alicante nad morzem śródziemnym. A dokładnie polecam konkretną prywatną klinikę weterynaryjną „La Merced”. Jest to klinika specjalizująca się w onkologii weterynaryjnej, więc zachęcam szczególnie tych co są zainteresowane tą tematyką, ale nie tylko. W trakcie praktyk można też obserwować i uczyć się od chirurga, internisty oraz radiologa. Klinika jest bardzo dobrze wyposażona w sprzęt do badania krwi (morfologii i biochemii), rtg, usg, tomograf komputerowy, aparat do znieczulenia wziewnego i wiele innych. Nie trzeba się stresować też językiem, język hiszpański choć na pewno pomocny nie jest konieczny, ponieważ wszyscy pracujący w klinice umieją doskonale język angielski oraz dużo wizyt prowadzonych jest właśnie w tym języku (bardzo dużo imigrantów z różnych krajów mieszka w tym rejonie Hiszpanii). Pracujący w przychodni lekarze są niesamowicie pomocni i chętni do tłumaczenia wszystkiego co może zainteresować studenta weterynarii, ale także chętnie dzielą się poradami na temat spędzania czasu w okolicy.

#### Czas wolny

Calpe leży nad morzem śródziemnym i ma do zaoferowanie piękne plaże, zarówno piaszczyste jak i kamieniste, słoneczną pogodę, czyste ciepłe morze, dzięki temu można połączyć naukę i wypoczynek nad błękitną wodą na jednym wyjeździe. Jest to też dodatkowo doskonałe miejsce dla osób aktywnych. Czas wolny można spędzać na wspinaczce, wycieczkach pieszych, biegając, jeżdżąc na rowerze (po wielu przygotowanych specjalnie drogach rowerowych), czy uprawiając różne sporty wodne. Dodatkowym atutem jest też pyszna kuchnia hiszpańska, szczególnie warto spróbować tradycyjną paella, krewetki i inne owoce morza, ryby, a z deserów flan oraz churros.

Bardzo polecam to miasto na mobilność krótkoterminową, bo ponad to, że jest to przepiękne miejsce, wspaniała kultura do poznania to klinika La Merced i pracujący w niej specjaliści są nie tylko wybitnymi lekarzami, ale także wspaniałymi nauczycielami, chętnymi do podzielenia się swoją wiedzą.